РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2017                                      №  200

О согласовании  принятия  осуществления
части полномочий по решению
вопросов местного значения

В соответствии  с  частью 4  статьи  15 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  решением
Совета  народных депутатов  города  Камешково  от  21.10.2016  № 65  «О согласовании  передачи
осуществления  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения»,  руководствуясь
решением  Совета  народных  депутатов  Камешковского  района  от   28.10.2014  №   417    «Об
утверждении   порядка  заключения  муниципальным  образованием  Камешковский  район
соглашений с органами местного самоуправления  поселений,  входящих в его состав, о передаче
(принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения», рассмотрев заключение
администрации  Камешковского  района   о  целесообразности  принятия  осуществления  части
полномочий по вопросам местного значения, Совет народных депутатов  Камешковского района  р
е ш и л:

1.  Согласовать  с  01.01.2017  сроком  на  3  года  принятие  муниципальным  образованием
Камешковский район осуществления  следующих полномочий муниципального образования город
Камешково по вопросам местного значения:

   - создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами
организаций культуры;

   -  обеспечение  условий  для  развития  на  территории  поселения  физической  культуры,
школьного  спорта  и  массового  спорта,  организация  проведения  официальных  физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

    2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава Камешковского района                                                                                                Д.А. Бутряков

	от 27.02.2017 № 200
	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов города Камешково от 21.10.2016 № 65 «О согласовании передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь решением Совета народных депутатов Камешковского района от 28.10.2014 № 417 «Об утверждении порядка заключения муниципальным образованием Камешковский район соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения», рассмотрев заключение администрации Камешковского района о целесообразности принятия осуществления части полномочий по вопросам местного значения, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л: